
 
 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE-3. pokračování 

sepsaný dne 21. 10. 2016 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení k veřejné 

zakázce  

Rámcová smlouva na dodávky automobilů osobních silničních v policejním provedení 

Č.j. PPR-3542-162/ČJ-2016-990640          Počet listů: 2 

 

Nová hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce „Rámcová 

smlouva na dodávky automobilů osobních silničních v policejním provedení“ (dále jen 

„komise“), která byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení, byla v souladu s § 79 odst. 5 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) ustanovena rozhodnutím zadavatele Ing. Vladimíra Kaliby č.j. PPR-3542-136/ČJ-

2016-990640 ze dne 19. 9. 2016.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Komise se sešla na svém čtvrtém jednání dne 21. 10. 2016 v 9:00 hod. v zasedací místnosti 

odboru veřejných zakázek.  

 

Komise pracovala ve složení: 

Jaroslav Karban z KŘP hl. m. Prahy  

Místopředseda komise 

Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR  

 Členové komise 

 Ing. Petr Vejr z OVZ PP ČR  

 Ing. Tomáš Podzimek z OSM PP ČR 

Ivan Pech z SLZ PP 

pplk. JUDr. Pavel Egersdorf z ŘSPP 

 Martin Árvay KŘP z Stčk 

 Ing. Pavel Fidrmuc z KŘP Khk 

 Zdeněk Veselý z KŘP Khk  

 Ing. Antonín Boskovic z OSM MV ČR  

Mgr. Jakub Hurt z OVZ CN MV ČR  

 

Komise se sešla v počtu 11 členů z 12, a proto byla usnášení schopná. 

 

Dle § 75 odst. 4 zákona se jednání komise zúčastnil Josef Hörl z KŘP Stčk. 

 

Termín pro doručení odpovědi, na žádost o písemné vysvětlení uchazeče ŠKODA AUTO a. 

s., Tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav, IČO 00177041, byl stanoven do 21. 

10. 2016 do 9:00 hod. Odpověď byla zadavateli doručena datovou schránkou 20. 10. 2016 

v 13:19 hod, datovou schránkou 20. 10. 2016 v 15:06 a také 21. 10. 2016 v 6:55 hod osobně.  

  

Na základě doručených odpovědí byla posuzována nabídka ve všech třech vymezených 
částech veřejné zakázky. 

 

Nabídka č. 2 uchazeče ŠKODA AUTO a. s. 

Na základě obdržených vysvětlení nabídky komise posoudila, že nabídka č. 2 uchazeče 

ŠKODA AUTO a. s. splnila zadávací podmínky při posouzení nabídek ve všech třech 

vymezených částech a proto postoupila do hodnocení nabídek. 

 



 2 

Protože do hodnocení nabídek postoupily ve všech třech vymezených částech dvě nabídky, 

hodnocení bylo provedeno, viz zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č. j. PPR-3542-

164/ČJ-2016-990640.         

 

Komise ukončila jednání dne 21. 10. 2016 v 11:00 hod. 

  

Předseda komise: 

Jaroslav Karban z KŘP hl. m. Prahy …………………………………………………  

Místopředseda komise 

Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR………………………………………………… ……  

 Členové komise 

 Ing. Petr Vejr z OVZ PP ČR ……………………………………………… ………. 

 

 Ing. Tomáš Podzimek z OSM PP ČR………………………………………….......... 

 

Ivan Pech z SLZ PP………………………………………………………………… 

 

pplk. JUDr. Pavel Egersdorf z ŘSPP ………………………………………………. 

 

 Martin Árvay KŘP z Stčk……………………………………………………………  

 

 Ing. Pavel Fidrmuc z KŘP Khk……………………………………………………… 

 

 Zdeněk Veselý z KŘP Khk…………………………………………………………… 

 

 Ing. Antonín Boskovic z OSM MV ČR……………………………………………….. 

  

 Mgr. Jakub Hurt z OVZ CN MV ČR………………………………………………… 

 podpisy členů komise 


